Omiffis.
Ego Jacobus de Cocalio Pub. Imp. Auct. Not.
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Acquifto dell’ altra meta del
Venzago dal Gonzaga.

1416. 18. Gennaro.

IBI Magn., & Excelfus DD. Jo: Francifcus de
Gonzaga Mantuz Imperialis Vicarius , ac
Populi cjufdem Civitatis Mantux Capitancus
Generalis, ac natus, & hzres bonz memo-
rie Magn., & Exc. DD. qu. Francifci de
Gonzaga, ac Capitaneus, & tamquam Ca-
pitancus dicti Populi, & hexres, & haredi-
tario jure pradicto per fe, fuofque heredes,
& fucceffores dedit, vendidit , & tradidit
Francifchino de Bocca d'Afinis, ac Petrode
Verafiis, & Antoniolo de Panitiis omnibus,
de Terra Lonadii Jurifdiétionis prefacti D.
Jo: Francifci ibi prafentibus, ac pro fe, &
eorum propriis nominibus, ac nomine, &
vice totius Conmnis, & Hominum prafen-
tium, & futurorum diéi Comunis dictz Ter-
r&z Lonadi ementibus, & aquirentibus, ac
omnia, & fingula in hoc Inftrumento con-
tenta, appofita, & inferta agentibus, ftipu-
lantibus, recipientibus, & acceptantibus ju=
re

re proprio, & ‘in perpetuum, & in allodium
libere, & cxpedite medietatem pro divifo
totius Terre, & Territoit Ville, & Loci
de Venzago Diftri¢tus Brixiz, & Territo-
Brixienfis, cum omuibus, t\ﬁngullsCur
tivis, Murachis, Domi pcmsTerlamm,
h(\u , Vineis, Ncmonbus,Paludxbus Cam-
npaneis, Aquis, Seriolis, Aqucdu—
s, Onorantiis,. praminentis ,
:Ctionibus, exemptionibus, &

juribus, jur
prarogativis quibufcumque- di¢ti Territorii,
& quz quoquomodo ad ipfum’ Territorium
fpectant, & pertinent; Cujus quidem me-
dictatis pro divifo dicti Territorii ha, funt
confines, videlicet.

Omiffis.

Ad habendam, tenendum, & poflidendum, &
lguid eisdem Francifchino , Petro ;& An-
oniolo ibi prafentibus pro €is, & eorum ,
ac {zccefforum corum nominibus,ac nomi-
ne, & vice dicti Comunis, & "Hominum
Lonadi {tipulantibus &c.

Omifiis.

Et hoc pro pretio, & finito mercato dictarum
rerum, jurium, praheminentiarum, jurifdi-
ctionum, & honorantiarum in fumma nonin-

gen-
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gentorum Ducatorum boni Auri, & juxti
ponderis; quod quidem totum pratium, feu
toram dictam quantitatem pecuniz memo-
ratus Magn.; & Exc. D. Jo: Francifcus de
Gonzaga Capitaneus, & ut Capitancus Man-
tux, ac ut hzres, & hareditario jure preno-
minati qu. fui Patris folemniter {ponte, &
exprefle contentus, & confeflus fuit fe re-
vera habuiffe , & recepifie hoc modo , videl.
quadringentos Ducatos boni, & legalis Auri,
ac juxti ponderis depofitatos per Antonio—
lum Panitiam, & Francifchinum de Bocca
& Afinis pradictos nomine, & vice totius
Comunis, & Homnium di¢te Terre, & Co-
munis Lonadi, & ac tamquam de denarriis
Hominum ipfius Terrz, & Comunis Lona-
di ' fuper Banco Gabriclisde Farano, ac pe-
nes eumdem Gabrielem tunc Campforem die
24. Menfis Februarii Anno Domini 1414.de
confenfu, &{cientia pralibati Magn., & Exc.
DD Jo: Francifci pro parte folutionis totius
pretii predicti, & fic prefadus Magn. D.
Jo: Francifcus ibidem, & in prafentiam Te-
ftium dictorum, & meiNot. fuprafcriptidi-
ixit, & afleruit, & folemniter contentus,é
confeflus fuit, ac fic fore rei veritatem pro-
teftatus fuit expreffe. Et quingentos Duci-
tos boni, & legalis Auri,ac juxti ponderis
ibidem in prafentia Teftium jam dictorum.
ac
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ac mei Jacobi Notariifepedicti dicos, tra-
ditos, & numecratos antefacto Magn. Dom.
Jo: Francifco per Francefchinum de Bocada-
finis, Petrum dec Verafiis, & Antoniolum Pa-
nitiam dantes, tradentes, numerantes , &
folventes nomine, ‘& vice totius Comunis,
& Hominum deLonado, ut pramittitur, &
pro integra, & completa folutione, & fatif-

factione totius pratii nomnvcmommDuca-
storum Auri vigore; feu caufa,autocccafio-
ne prafacte medictatis pro divifo totius Ter-
r;, & Territorii, Villx , & Locisde, Venza-
go, ut fuperius . , . .” Quibus omnibus , &
fingulis memoratus , & Magn., & Exc. D.
- Jo: Francifcus de Gonzaga Mantug &c. ac
hares, & ut fupra haresy, & Capitancus ut
fuperius, & g¢xprefle folemniter confenfit, &
aquievit, ac contentus, &.confelius fuit, &
fic fore rei veritatem afferuit, &proteftatus
fuit. Renuncians quoque ne uuquam aliter
dicere, walere, & infuper renunciayit, fole-
mniter. {fponte, & exprefie beneficio .compe-
tenti decepto, ne aliquo tempore poflit di-~
cerc, opponcre, vel allegare, fou alICg”Lri
taccnf fe ultra dimidium )uxupletu dicte
rei, ac dictorum jurium,.exemptionum, ju=
rifdictionum, & honorantiarum fore deceptum
feu dictas res , & jura quafi valere plus
pratio pradicto, quo ipfe-Magn.,, & Exc,

DD,
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DD: Jo: Francifeus; & Capitancus , & he-
reditario jure, ut-premittitur, poflet hanc
venditionem in aliquo revocares fi vero
dictz res, vel quafi in aliquo plus pratio
pradiéto valerent, & nunc prout ex tunc
de illo pluri quantufque fit in magna, vel
modica quantitatc, tamquam non ignarus
fubftautiz pratii, & facultatis rerum pra-
dictarum ex fua folita benignitate, & ex
affectione fincera, quam diu geflit, ac ge-
rit'ad . . . Hominibus dicte Terre de
Lonado , prafertim quia - hucufque- iplum
Comune , & Homines de Lonado neque
feflos, neque retrogrados ad ipfius Domini
fervitia, neque requifitiones reperit , quia
potius benignus, & facundus fperat, quia
vehementius in futurum , . . ipfi_ ibi-
dem folemniter, {ponte, & ex certa fcien-
tia, & animo deliberato dixit, afferuit af-
fectus preantedicto Comuni, & Homnibus
de Lonado aliqualem retributionem redere,
prznominatis Francifchino Petro, & An-
toniolo, ac. mihi Jacobo Not. prafacto, uti
Publice Perfonz ftipulantibus, & recipien-
tibus nominc, & vice dicti Comunis ; &
Hominum de Lonado, nec non omnium ,
& fingulorum, quorum. intereft, & intere~
rit, & interefle poterit, atque poffer-quo-
quomodo fibivin futurum titulo DOHKEZD"
ni
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nis tradidit,” & donavit I . "I liberaliter ,
fimpliciter, & irrevocabiliter inter vivos ,
quz ob aliquam ingratitudinis: caufam am-
plius nequeat revocari 5 Renuncians infu-
per przlibatus Magn., & Exc. DD.Jo: Fran-
cifcus folemniter, & fponte juribus, & le-
gibus, quibus . . . donatio facta ultra
quingentos Auros five foldos, fine infinua-
tione non valere , & fi prazfens donatio
quantitatem aut {ummam quingentorum
Aureorum excederet, voluit , & mandavit
prelibatus Magn. D. Jo: Francifcus tot cfle
Donationes quot ipfam fummam quingen—
torum Aureorum, five foldorum, vel nu-
morum non excedant; volens, jubens, at—
que mandans; prafatus Magn. D. ex certa
{cientia, & animo deliberato, ac folemni-
ter, & f{ponte, & exprefie ex fuo arbitrio,
ac plenitudine poteftatis, quibus in hac Ci-
vitate Mantuz publice fungitur ipfe , feu
hanc Donationem valere, & tenere, -ac fi
coram Judice competenti omnibus iurc re-
quifitis . . . . infinuata, & confirmata
foret, fuplens, ac omnino fuplere intghdes
ex certa {cientia, & omni meliori modo ,
via jure, caufa, lege, forma, & quibusme-
lius, & validius, ac efficacius potuit , &
poteft, omnem deffe@tum tam dejure comu-
i, quam municipali, feu quomodoliber ex
qua-
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quacumque ratione, vel caufa dici, feu op-
poni poffet contra hanc contractum , fen
in aliqua fui parte. Unde antefactus Magn.,
& Exc. DD. Jo: Francifcus Capitancus, &
ut Capitaneus , ac hzres, & hzreditario
jure, quibus fupra, dedit, ceflic , & con-
ceflic dictis Francefchino, Petro, & Anto-
niolo; nec non mihi Jacobo Not. uti Pu-
blice Perfonz ftipulantibus, & recipienti-
bus ut {upra omnia jura, omnefque actio=
nes reales, & perfonales, utiles, direas ,
mixtas, & hipotecarias, ac generis cujuf-
cumque , qua , quas, & quotantelatus Magn.
DD. Jo: Francifcus tamquam Capitaneus, &
Hzres ut pradictum cft, ‘ac ex omni alia
quacumque ratione, vel caufa in ipfis, aut
pro ipfisrebus, juribus, jurifdi¢tionibus, vel
quafi per ipfum  datis , venditis, tradicis ,
conceflis, & donatis, aut ipforum vigore